Estados e informacion Contable

Comision Municipal de Agua Potable y Alcantarillado
del Municipio de San Fernando, Tamaulipas

Estado de Cambios en la Situacion Financiera
Del 01 de enero al 30 de septiembre de 2025

SAN FERNANDO

(Cifras en pesos)

Concepto

ACTIVO

Activo Circulanfe

Efectivo y Equivalentes

Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes
Derechos a Recibir Bienes o Servicios

Activo No Circulante

Bienes Muebles

Activos Intangibles

Depreciacion, Deterioro y Amortizacion Acumulada de Bienes

PASIVO

Pasivo Circulante

Cuentas por Pagar a Corto Plazo

Fondos y Bienes de Terceros en Garantia y/o Administracion a Corto Plazo

Pasivo No Circulante
Cuentas por Pagar a Largec Plazo
Documentos por Pagar a Largo Plazo

HACIENDA PUBLICA / PATRIMONIO

Hacienda Pablica / Patrimonio Contribuido
Aportaciones

Donaciones de Capital

Actualizacion de la Hacienda Publica / Patrimonio

Hacienda Publica / Patrimonio Generado

Resultado del Ejercicio (Ahorro/Desahorro)

Resultado de Ejercicios Anteriores

Revaluos

Reservas

Rectificaciones de Resultados de Ejercicios Anteriores

Exceso o Insuficiencia en la Actualizacién de la Hacienda Publica / Patrimonio

Resultado por Posicién Monetaria
Resultado por Tenencia de Activos no Monetarios

Origen
140,260.86

140,260.86

140,260.86

2,330,643.76
2,330,643.76
2,208,065.97

122,577.79

5,888,763.81

5,888,763.81
5,888,763.81
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SAN FERNANDO

Aplicacién
2,012,195.71
1,840,127.30
660,536.91
1,168,458.39
11,132.00

172,068.41
172,068.41

6,347,472.72

6,347,472.72

6,344,662.94

2,809.78
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" Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del

emisor”
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RUZ HERNANDEZ
ABLE

RESPONSABLE DE ELABORACION




